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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2384.0

 0036.0

 0232.0

 0807.0

 0715.0

 0661.0

GRUPO REC. AMIGOS PAZ

A BENEDITENSE CD

C.C. ANSIÃO

I. D.VIEIRENSE

G. D. R. BOAVISTA

GD ILHA

11895643

11895643

932132

1020150

934049

11730351

11730351

6673277

6673277

788181

965159

06610

FERNANDO PAULO FERNANDES CRAVEIRO

FERNANDO PAULO FERNANDES CRAVEIRO

LUIS ANTONIO MARQUES ISAAC

NELSON MANUEL SANTOS RODRIGUES

CLAUDIO ROCHA

LUCIANO GOMES SILVA

LUCIANO GOMES SILVA

CARLOS MANUEL RODRIGUES CHAVINHA

CARLOS MANUEL RODRIGUES CHAVINHA

PEDRO MIGUEL FELICIO RODA

JOAO CARLOS GONCALVES LOPES

GRUPO DESPORTIVO ILHA

D

D

J

J

J

D

D

D

D

J

J

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

     30

    40.00

      2

      1

      2

     25

    30.00

     15

    20.00

      1

      2

    30.00

138.1

138.1

153.2

169.2

153.2

138.1

138.1

138.1

138.1

169.2

154.1

209

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 03/04/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

102.0.185.0 GRUPO REC. AMIGOS PAZ v AD FIGUEIRO VINHOS (31/03/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.186.0 A BENEDITENSE CD v SCL MARRAZES (31/03/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.187.0 C.C.R.ALQUEIDÃO SERRA v C.C. ANSIÃO (31/03/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.188.0 I. D.VIEIRENSE v AD PORTOMOSENSE (31/03/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.189.0 GD GUIENSE v G. D. R. BOAVISTA (31/03/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

103.8.121.0 GD ILHA v ACDR ALMAGREIRA (31/03/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "A"

MAPA DE CASTIGOS  Nº  305
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0839.0

 0960.0

 0109.0

 1577.0

 0974.0

 1891.0

 0871.0

LUSITANO G. CHÃO COUCE

S.CASTANHEIRA PERA

ALBERGARIA ARCUDA

RECREIO PEDROGUENSE

S. C. E. BOMBARRALENSE

A. R. MEIRINHAS

MOTOR CLUBE

926993

967136

731380

731736

814620

869735

10920898

10920898

13503716

13503716

926844

528034

711574

711574

782578

812313

812313

09740

903643

814082

ALEXANDRE FILIPE TOMAS RODRIGUES

GONCALO ALEXANDRE DUARTE FRANCISCO

EDUARDO JORGE SILVA ANTUNES

PEDRO MIGUEL LOPES COSTA

PEDRO TIAGO GOUCHA JORGE SOARES
GOMES
PAULO JORGE SERRADA

RICARDO JOSE SANTOS FERRAZ

RICARDO JOSE SANTOS FERRAZ

JOAO PEDRO LOPES MALHO

JOAO PEDRO LOPES MALHO

CESAR MIGUEL DINIS SIMOES PALHEIRA

EDGAR FILIPE VICENTE GARCIA

MIGUEL CARMELO PEREIRA

MIGUEL CARMELO PEREIRA

RICARDO ALEXANDRE NUNES SANTOS

MIGUEL JOSE SILVA CAROCO

MIGUEL JOSE SILVA CAROCO

SPORT CLUBE ESCOLAR BOMBARRALENSE

RODRIGO ANDRE MATEUS FERREIRA LOPES
FRANCISCO

JOAO SILVA SOUSA

J

J

J

J

J

J

D

D

D

D

J

J

J

J

J

J

J

C

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

SUSPENSÃO PREVENTIVA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO AVERIGUAÇÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

      2

      3

      2

      2

      8

    10.00

     15

    20.00

      1

      3

      3

      3

    30.00

      1

      2

169.2

159.1

159.1

153.2

153.2

153.2

138.1

138.1

138.1

138.1

169.2

153.2

148.3

148.3

153.2

153.2

249

209

168.1

153.2

103.8.122.0 LUSITANO G. CHÃO COUCE v S.CASTANHEIRA PERA (31/03/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-

SÉRIE "A"

103.8.123.0 ALBERGARIA ARCUDA v GD ALVAIÁZERE (31/03/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "A"

103.8.126.0 RECREIO PEDROGUENSE v AC CARNIDE (31/03/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "A"

103.9.121.0 GD NAZARENOS v S. C. E. BOMBARRALENSE (31/03/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "B"

103.9.122.0 A. R. MEIRINHAS v G. D. SANTO AMARO (31/03/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "B"

103.9.123.0 MOTOR CLUBE v ATLÉTICO C. MARINHENSE (31/03/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0699.0

 0036.0

 1031.0

 4781.0

 1139.0

 4065.0

 0085.0

 0690.0

 0573.0

GD PELARIGA

A BENEDITENSE CD

S. LISBOA E MARINHA

ARECO / COTO

UNIÃO DESPORTIVA LEIRIA

AC CARNIDE

AD PORTOMOSENSE

GD NAZARENOS

GD GUIENSE

965665

15624030

15624030

965405

12806770

12806770

965836

969173

1057178

1059865

10923349

10923349

6287129

6287129

1084624

RODRIGO PEREIRA CARREIRA

ANDRE FILIPE NETO CRISTOVAO

ANDRE FILIPE NETO CRISTOVAO

JOAO MIGUEL RAMOS OLIVEIRA

HUGO ALEXANDRE MADEIRA REBOLA

HUGO ALEXANDRE MADEIRA REBOLA

DIOGO LOURENCO TOMAS

DIOGO JOAO PACO SILVA

BRYAN ALEXANDRE PEREIRA ROSA

PEDRO SOUSA RODRIGUES

JOAO CARLOS SANTOS CORDEIRO PAULO

JOAO CARLOS SANTOS CORDEIRO PAULO

LUIS FILIPE BATISTA MOTA

LUIS FILIPE BATISTA MOTA

MANUEL CARVALHO GONCALVES

J

D

D

J

D

D

J

J

J

J

D

D

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     20

    15.00

      1

      8

    10.00

      1

      2

      1

      2

     15

    10.00

     15

    10.00

      1

169.2

138.1

138.1

169.2

139.1

139.1

169.2

153.2

169.2

153.2

138.1

138.1

138.1

138.1

169.2

110.0.135.0 U. D. BATALHA v GD PELARIGA (30/03/2019) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.137.0 A BENEDITENSE CD v S. LISBOA E MARINHA (30/03/2019) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.138.0 ARECO / COTO v C.C. ANSIÃO (30/03/2019) » C.D. JUNIORES/HONRA-

111.1.28.0 GD GUIENSE v UNIÃO DESPORTIVA LEIRIA (30/03/2019) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

111.1.29.0 AC CARNIDE v RECREIO PEDROGUENSE (30/03/2019) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

111.2.30.0 AD PORTOMOSENSE v GD NAZARENOS (30/03/2019) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "B"

120.0.130.0 GD GUIENSE v GRUPO REC. AMIGOS PAZ (23/03/2019) » JUVENIS / HONRA FUT.11-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 4976.0

 0984.0

 0690.0

 2384.0

 0725.0

 0974.0

 0725.0

 4781.0

U. D. BATALHA

SCL MARRAZES

GD NAZARENOS

GRUPO REC. AMIGOS PAZ

G. D. SANTO AMARO

S. C. E. BOMBARRALENSE

G. D. SANTO AMARO

ARECO / COTO

14516371

14516371

1021391

12330544

12330544

10480773

10480773

1028498

11246243

11246243

1078416

1125691

1088236

1166406

9793645

9793645

ALAIN GAUCH

ALAIN GAUCH

TOMAS LOPEZ SIMAO

LUIS GUEVE GOMES

LUIS GUEVE GOMES

RUI PEDRO NUNES MORAIS DOMINGUES

RUI PEDRO NUNES MORAIS DOMINGUES

GUILHERME BRAZAO SANTOS

BRUNO JOSE SILVA RAMADAS

BRUNO JOSE SILVA RAMADAS

DIOGO SILVA PEDROSA

JOAO GORDALINA FIGUEIREDO PIEDADE
PANACA

JOAO TOMAS BAPTISTA SIMOES

LUCAS ALEXANDRE SANTOS VAZ

VITOR MANUEL SOUSA CORDEIRO

VITOR MANUEL SOUSA CORDEIRO

D

D

J

D

D

D

D

J

D

D

J

J

J

J

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      8

     5.00

      4

     15

    10.00

      8

     5.00

      2

     15

    10.00

      1

      1

      1

      1

     25

    20.00

138.1

138.1

153.2

138.1

138.1

138.1

138.1

154.5

138.1

138.1

169.2

168.1

169.2

169.2

138.1

138.1

120.0.138.0 ATLÉTICO C. MARINHENSE v U. D. BATALHA (30/03/2019) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

121.7.11.0 A.C. AVELARENSE v SCL MARRAZES (30/03/2019) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-2ª FASE NORTE

121.8.11.0 GD NAZARENOS v ACR MACEIRINHA (30/03/2019) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-2ª FASE SUL

121.9.14.0 GD ILHA v GRUPO REC. AMIGOS PAZ (30/03/2019) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-GRUPO B -SÉRIE "A"

121.9.16.0 G. D. SANTO AMARO v A. R. MEIRINHAS (30/03/2019) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-GRUPO B -SÉRIE

"A"

121.10.11.0 ARECO / COTO v S. C. E. BOMBARRALENSE (23/03/2019) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-GRUPO B -

SÉRIE B

130.0.128.0 GC ALCOBAÇA v G. D. SANTO AMARO (31/03/2019) » INICIADOS / HONRA FUT.11-

130.0.129.0 UNIÃO DESPORTIVA LEIRIA v ARECO / COTO (31/03/2019) » INICIADOS / HONRA FUT.11-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0128.0

 4708.0

A.C. AVELARENSE

AE ÓBIDOS

1114713

1088311

GUILHERME DIAS ANTUNES

VICENTE FERREIRA AZEVEDO

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

168.1

168.1

O Conselho de Disciplina

130.0.132.0 CALDAS S. C. v A.C. AVELARENSE (31/03/2019) » INICIADOS / HONRA FUT.11-

130.0.133.0 G. D. R. BOAVISTA v AE ÓBIDOS (31/03/2019) » INICIADOS / HONRA FUT.11-
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0232.0

 4708.0

C.C. ANSIÃO

AE ÓBIDOS

1173029

08418211
3ZZ9
08418211
3ZZ9

ANTONIO RODRIGUES

JOAO CARLOS OLIVEIRA VERGARA PEREZ

JOAO CARLOS OLIVEIRA VERGARA PEREZ

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      8

     5.00

169.2

138.1

138.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 03/04/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

702.1.52.0 I. D.VIEIRENSE v C.C. ANSIÃO (30/03/2019) » T.D. GRUPO B SUB/13-SERIE A

709.3.8.0 S. C. E. BOMBARRALENSE v AE ÓBIDOS (30/03/2019) » COMPLEMENTAR SUB/13  G. A-ZONA SUL

MAPA DE CASTIGOS  Nº  305
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FUTEBOL 9

CASTIGOS APLICADOS

 0172.0 CALDAS S. C.

1050308 DUARTE ROCHA CONDE ALMEIDAJ JOGOS DE SUSPENSÃO      2 154.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 03/04/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

135.0.23.0 CALDAS S. C. v UNIÃO DESPORTIVA LEIRIA (23/03/2019) » CAMP. DIST. INFANTIS F.9-

MAPA DE CASTIGOS  Nº  305
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4912.0

 1338.0

 2384.0

 3557.0

 2442.0

 1702.0

 0204.0

C.C.R.QUINTA SOBRADO P.

UNIÃO R.D. JUNCALENSE

GRUPO REC. AMIGOS PAZ

ACRD LOURIÇAL

G. R. SERRO VENTOSO

AR AMARENSE

C. R. P. RIBAFRIA

11778086

11778086

787604

988537

994925

1023274

1055404

13089348

13089348

9285919

9285919

1021959

NUNO JOSE ALMEIDA VEIGA

NUNO JOSE ALMEIDA VEIGA

OSVALDO FERNANDES COSTA

PEDRO HENRIQUE FRANCA PERNETA

CARLOS DANIEL CARREIRA

PEDRO AMADO MATOS

NUNO FILIPE SOUSA SANTOS

DIOGO JOSE ROMAO PIRES

DIOGO JOSE ROMAO PIRES

VITOR MANUEL MARQUES BAPTISTA

VITOR MANUEL MARQUES BAPTISTA

MARIA ADELIA PEREIRA FONSECA

D

D

J

J

J

J

J

D

D

D

D

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      8

     5.00

      1

      1

      1

      2

      1

      8

     5.00

     15

    10.00

      1

138.1

138.1

169.2

169.2

168.1

159.1

169.2

138.1

138.1

138.1

138.1

168.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 03/04/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

505.3.1.0 S.C.R. GAEIRENSE v C.C.R.QUINTA SOBRADO P. (30/03/2019) » T.D. FUTSAL / SEN.MASC.-3.ª

ELIMINATÓRIA

505.3.3.0 ADR BARREIROS v UNIÃO R.D. JUNCALENSE (30/03/2019) » T.D. FUTSAL / SEN.MASC.-3.ª

ELIMINATÓRIA

514.1.1.0 NÚCLEO S.C.P. POMBAL v GRUPO REC. AMIGOS PAZ (29/03/2019) » TORN. COMPLEMENTAR - JUN.-

SÉRIE A

514.2.3.0 ACRD LOURIÇAL v U. D. SANTIAGO GUARDA (29/03/2019) » TORN. COMPLEMENTAR - JUN.-SÉRIE B

527.4.2.0 G. R. SERRO VENTOSO v NÚCLEO S.C.P. POMBAL (30/03/2019) » TORN COMPLEMENTAR JUVENIS-SÉRIE

D

533.1.3.0 AR AMARENSE v ACRD LOURIÇAL (31/03/2019) » T. COMPLEMENTAR - INIC-SÉRIE A

564.0.3.0 NDA VIDAIS FUTSAL v C. R. P. RIBAFRIA (30/03/2019) » TORN. COMPLEM. - JUN. FEM-T.

COMPLEMENTAR

MAPA DE CASTIGOS  Nº  305
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FUTSAL
O Conselho de Disciplina


